01
02
03
04
05
06
08
07

REFER TO OIL TYPE ISO
VG 46 AT 50° C (   =30 cSt)
CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
HT-Valve
U-8
STValve 13
SERIALE/SERIAL
82 83
Wet Kit Spare Parts Catalogue  Tipping Valves3Rev. 04.10   Rev. 04.10
La valvola di massima è protetta contro ogni manomissione dal sigillo di sicurezza “S” che una volta rotto o
mancante fa decadere la garanzia del distributore. Il sigillo non è fornibile come ricambio.
The relief valve is protected against any sort of tampering by safety seal “S” that, once broken or missing, invalidates
the manufacturer’s guarantee of distributor. The seal is not available as a spare part.
IL DISTRIBUTORE VIENE FORNITO CON LA VALVOLA DI MASSIMA TARATA AL VALORE RICHIESTO E SIGILLATA IN MODO IRREMOVIBILE.
THE DISTRIBUTOR IS SUPPLIED WITH RELIEF VALVE SET AT REQUIRED VALUE AND SEALED IN IRREMOVABLE WAY.
S
DIMENSIONI FLANGIATURA - FLANGE DIMENSIONS
VALVOLA DI MASSIMA - RELIEF VALVE
107
M10 PROF.15
25.5
45
23
FORO COLLEGAMENTO AL SERBATOIO
TANK CONNECTION HOLE
Min. Ø30 - Max Ø38
30 Nm. ±5
KIT FISSAGGIO AL SERBATOIO
STUD KIT FOR TANK MOUNTING
DK0521
TIPO DI COLLEGAMENTO AL SERBATOIO - TYPE OF CONNECTION TO TANK
T
T11
2
Versione IN LINEA
IN-LINE Version
Versione STANDARD - STAFFAGGIO al SERBATOIO
STANDARD Version  - TANK MOUNTING
120 Nm. ±12
3
Versione APERTA - STAFFAGGIO CON SCARICO
SUPPLEMENTARE
OPEN Version – MOUNTING WITH ADDITIONAL EXHAUST
Distributore Idraulico
Tipping Valve
HT-Valve
86 87